

УКРАЇНА
 м. Криворізька
 вул. Ярослав Мудрий, буд. 48-А
 Телефон _____
**КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
 ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ
 (ЯСЛА-САДОК)
 КОМБІНОВАНОГО ТИПУ №259
 КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**
 Ідентифікаційний код 26004521
 П/р _____
 у _____
 № 46 від 11.02.2021
 на № _____ від _____

Відділ освіти виконкому Саксаганської районної у місті ради
 КЗ»ДНЗ(ясла-садок)№259комбінованого типу» КМР
 Індивідуальний розрахунок по КЗДНЗ № 259
 для складання проекту кошторису на 2021рік
 загального фонду бюджету.

На виконання ст.75 Бюджетного кодексу України”.
 надаємо індивідуальні розрахунки для складання проекту
 кошторису на 2020рік загального фонду бюджету.

Видатки: у тому числі	Код	Кількість	Ціна за один. (грн)	Сума
Поточні видатки	2000			
<i>Предмети, матеріали, обладнання та інвентар у тому числі м'який інвентар та обмундирування, (кількість, ціна, сума). Придбання за одиницю вартістю до 1000гр.у т.ч.</i>	2210			
- м'який інвентар --комплекти постільної білизни		100 шт	120	12000
- меблі				
--стілці		100 шт	180	18000
--ліжко дитяче		20 шт	1500	30000
--стілці дорослі		20шт.	1100	22000
--шафа для одягу кухарів		1шт.	3500	3500
--шафа для зберігання хліба		1шт.	1400	1400
- посуд				
- тарілка глибока		100шт.	45	4500
- чашка		100шт.	20	2000
- матеріал,обладнання інвентар для господарської діяльності:				
-- фарба біла		17кг	130	2210
- фарба кольорова		16.200	130	2106
- відра емальовані		5шт.х10л	450	2250
- мітла		12шт.	50	600
- миючі засоби				20000
- лампи енергозберігаючі		30шт.	45	1350
- пісок		2000кг	0.40	800
- контейнери для зберігання відходів на харчоблоці		6шт.	200	1200
-спецодяг для кухарів: халати білі		6шт.	300	1800
фартухи білі		20шт.	60	1200

Медикаменти та перев'язувальні матеріали:	2220			6600
- придбання дезінфікуючих засобів – „Госписепт”		15 кг	250	3750
Продукти харчування	2230	140 чол		
Оплата послуг:	2240			
- технічне обслуговування системи доочистки води		12 міс		2000
- заміна картриджів на системі доочистки води		2 шт x 2 рази	5000	7000
- перезарядка вогнегасників		16 шт	200	3200
- промивка системи опалення				4100
- перевірка системи вентиляції				500
- замір опору ізоляції та заземлення				1000
- усунення аварійних ситуацій				15000
- повірка манометрів		2 шт	50	100
- повірка вагів та гирь		4 шт+ 2 комплекта	100	600
- оплата за споживання електроенергії за рік		58000 кВт		
- оплата за споживання водопостачання та водовідведення за рік		1300 м ³		
- оплата за теплопостачання		130 ГКал		
- оплата інтернету		12 міс	100	1200
- профдезінфекція у т.ч. дезінсекція та дератизація		12 міс.		618 412
- вивіз відходів		12 міс.		21099
- знезараження подушок та матраців				233
- перезарядка картриджів принтера		1x6 міс.		600
- обслуговування «Курс Дошкілля»		12 міс.		240
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не внесені до заходів розвитку:				
- навчання відповідальних осіб по тепловій енергії		1 чол	400	400
- електрогосподарство		1 чол	600	600

Видатки на відрядження	2250			
- курси підвищення кваліфікації, м.Дніпропетровськ		3 чол	14 днів	
Капітальні видатки	3100			
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування (понад 1000 гривень).				
- виконання проектно-кошторисної документації землепорядкування				55000
- холодильник промисловий POLAIR 500л		1 шт		20000
-				
- холодильник 2х камерний побутовий NORD		2 шт		30000
- комп'ютер		2 шт	10000	20000
- проектування та встановлення автоматичної системи пожежогасіння				250000
- електролічильник		1 шт		1000
- придбання лінолеуму для музичної зали та маршових прольотів--		200 м ²		80000
конфорки для електроплити		4шт. (295x410)	1500	6000
- плафони в підвальне приміщення		9шт.	200	1800
-пральна машина автомат		1шт.	15000	15000
Капітальний ремонт	3130			
- заміна вікон на металопластикові		26шт x105 м ²	10000	260000
- ремонт асфальтного покриття		50 м ²	1000	50000
- ремонт міжпанельних швів		600м	90	54000
- проектування та встановлення пандусу та кнопки виклику				4500
- виконати заземлення бойлерів		9шт.	8000	72000
- ремонт цоколю будівлі		160 м ²	500	80000
- заміна труби теплопостачання діаметр 110мм		15м	3800	57500
- часткова заміна огорожі		20м	300	6000
- ремонт даху павільйонів на майданчиках		5шт.	10000	50000

Завідувач:



Чурілова Н.М.